
KAO TXG KEE/TPE KAO TXG KEE/TPE

OOCL VELA 267N 5/3(Tue) 4/29(Fri) - 5/6 5/6 - 5/9 - - 5/10

WHL WAN HAI 272 N167 5/4(Wed) 5/5(Thu) 5/5(Thu) 5/6 5/7 5/8 5/11 5/12 - 5/13

OOCL AMALIA C 111W - - 5/2(Mon) - - 5/4 5/12 - - 5/13

EMC EVER BUILD 1402-037N 5/5(Thu) 5/6(Fri) 5/6(Fri) 5/7 5/9 5/9 5/12 5/13 - 5/14

YML EVER BUILD 1402-037N 5/5(Thu) 5/6(Fri) - 5/7 5/8 - 5/12 5/13 - 5/14

YML YM INTERACTION 227N 5/4(Wed) 5/5(Thu) 5/5(Thu) 5/6 5/7 5/8 5/14 5/15 - 5/16

EMC YM INTERACTION 227N 5/4(Wed) 5/5(Thu) 5/5(Thu) 5/7 5/8 5/8 5/15 5/15 - 5/16

WHL WAN HAI 307 N414 5/9(Mon) 5/10(Tue) 5/10(Tue) 5/13 5/12 5/13 5/16 5/17 5/18 5/19

OOCL OOCL JAKARTA 143N 5/10(Tue) 5/9(Mon) - 5/13 5/13 - 5/16 - - 5/17

YML YM CONTINUITY 009N 5/5(Thu) 5/5(Thu) - 5/9 5/9 - 5/17 - - 5/16

WHL WAN HAI 172 N356 5/11(Wed) 5/12(Thu) 5/12(Thu) 5/13 5/14 5/15 5/18 5/19 - 5/20

OOCL EVER OPUS 005A - - 5/9(Mon) - - 5/11 5/19 - - 5/20

YML SABRE TRADER 0QIBYN1NC 5/9(Mon) - 5/11(Wed) 5/14 - 5/15 5/19 5/19 - 5/21

EMC YM INAUGURATION 265N 5/11(Wed) 5/12(Thu) 5/12(Thu) 5/16 5/16 5/17 5/19 44701 - 44702

YML YM INAUGURATION 265N 5/11(Wed) 5/12(Thu) 5/12(Thu) 5/15 5/16 5/17 5/19 5/20 - 5/21

OOCL KMTC GWANGYANG 2205N 5/10(Tue) 5/10(Tue) - 5/13 5/13 - 5/20 5/19 5/21 5/18

YML KMTC GWANGYANG 2205N 5/10(Tue) 5/10(Tue) - 5/15 5/15 - 5/22 5/21 - 5/20

EMC EVER BURLY 1403-037N 5/13(Fri) 5/17(Tue) 5/18(Wed) 5/17 5/18 5/19 5/22 5/23 - 5/24

YML EVER BURLY 1403-037N 5/13(Fri) 5/17(Tue) - 5/18 5/17 - 5/22 5/23 - 5/25

WHL WAN HAI 317 N195 5/16(Mon) 5/17(Tue) 5/17(Tue) 5/20 5/19 5/20 5/23 5/24 5/25 5/26

OOCL OOCL ZHOUSHAN 242N 5/17(Tue) 5/16(Mon) - 5/20 5/20 - 5/23 - - 5/24

WHL WAN HAI 171 N313 5/18(Wed) 5/19(Thu) 5/19(Thu) 5/20 5/21 5/22 5/25 5/26 - 5/27

OOCL YM CELEBRITY 036A - - 5/16(Mon) - - 5/18 5/26 - - 5/27

EMC YM IMAGE 165N 5/18(Wed) 5/19(Thu) 5/19(Thu) 5/24 5/25 5/26 5/26 5/27 - 5/28

EMC EVER BEAMY 0979-033B 5/13(Fri) 5/13(Fri) 5/16(Mon) 5/25 5/26 5/26 5/27 5/28 5/29 5/30

OOCL JAN 22007N 5/17(Tue) 5/17(Tue) - 5/20 5/20 - 5/27 5/26 5/28 5/25

EMC EVER BRAVE 1404-047N 5/20(Fri) 5/23(Mon) 5/24(Tue) 5/24 5/25 5/26 5/29 5/30 - 5/31

EMC EVER BIRTH 1406-056N 5/23(Mon) 5/24(Tue) 5/25(Wed) 5/28 5/29 5/29 5/30 5/31 - 6/1

WHL WAN HAI 323 N017 5/23(Mon) 5/24(Tue) 5/24(Tue) 5/27 5/26 5/27 5/30 5/31 6/1 6/2

OOCL OOCL NEW ZEALAND 112N 5/24(Tue) 5/23(Mon) - 5/27 5/27 - 5/30 - - 5/31

WHL WAN HAI 271 N184 5/25(Wed) 5/26(Thu) 5/26(Thu) 5/27 5/28 5/29 6/1 6/2 - 6/3

OOCL AMALIA C 112W - - 5/23(Mon) - - 5/25 6/2 - - 6/3

EMC YM INCEPTION 192N 5/25(Wed) 5/26(Thu) 5/26(Thu) 5/28 5/29 5/30 6/2 6/3 - 6/4

OOCL YM CONTINENT 031N 5/24(Tue) 5/24(Tue) - 5/27 5/27 - 6/3 6/2 6/4 6/1

OOCL VELA 268N 5/31(Tue) 5/30(Mon) - 6/3 6/3 - 6/6 - - 6/7

OOCL EVER OPUS 006A - - 5/30(Mon) - - 6/1 6/9 - - 6/10
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※因應日本海關規則，凡日本進口之貨物將實施貨物24小時預報艙單制度(Advance Filing Rules，簡稱 AFR)，

   為避免艙單/提單資料差異與後續的文件修改，請務必在結關當天17:00前提供完整的文件資料，以避免罰款罰責產生。

   Because of the JP24(AFR), the complete document should be provided before 17:00 on Closing Date.

※VGM申報書請於重櫃進倉時一同由司機交予櫃場。

   Please provide VGM to terminal by truck drivers when containers received.

※紅字之日期提早結關至12:00，請於當天中午前進倉，並於17:00前取得海關放行。

※関東地区※ Holiday Notice: MAY. 2 -- AIT/TWN NATIONAL HOLIDAY.

SCHEDULE POD(ETA)

http://www.ait-jp.com/


KAO TXG KEE/TPE KAO TXG KEE/TPE

YML YM INCEPTION 191N 4/27(Wed) 4/28(Thu) 4/28(Thu) 4/29 4/30 5/1 5/8 5/8 - -

OOCL AMALIA C 111W - - 5/2(Mon) - - 5/4 5/10 5/11 5/13 5/14

OOCL VELA 267N 5/3(Tue) 4/29(Fri) - 5/6 5/6 - - 5/12 5/14 5/15

WHL WAN HAI 281 N206 5/5(Thu) 5/5(Thu) 5/5(Thu) 5/7 5/8 5/9 5/11 5/12 5/14 5/15

YML WAN HAI 281 N206 - 5/5(Thu) 5/5(Thu) - 5/8 5/9 5/12 5/11 5/14 5/14

EMC WAN HAI 281 N206 5/5(Thu) 5/5(Thu) 5/5(Thu) 5/8 5/9 5/10 5/12 5/12 5/14 5/14

YML UNI-POPULAR 0159-417N 5/6(Fri) - - 5/8 - - 5/12 5/13 - 5/15

YML HANSA FLENSBURG 045N 5/5(Thu) 5/12(Thu) 5/12(Thu) 5/7 - - - - 5/17 5/18

WHL WAN HAI 275 N181 5/6(Fri) 5/9(Mon) 5/10(Tue) 5/11 5/12 5/13 5/16 5/16 5/18 5/19

OOCL KMTC GWANGYANG 2205N 5/10(Tue) 5/10(Tue) - 5/13 5/13 - 5/16 5/17 5/19 5/20

YML YM INTERACTION 227N 5/4(Wed) 5/5(Thu) 5/5(Thu) 5/6 5/7 5/8 5/17 5/17 - -

OOCL EVER OPUS 005A - - 5/9(Mon) - - 5/11 5/17 5/18 5/20 5/21

OOCL OOCL JAKARTA 143N 5/10(Tue) 5/9(Mon) - 5/13 5/13 - - 5/19 5/21 5/22

YML KMTC GWANGYANG 2205N 5/10(Tue) 5/10(Tue) - 5/15 5/15 - 5/18 5/19 - -

YML EVER CHEER N044 - 5/12(Thu) 5/12(Thu) - 5/15 5/16 5/18 5/19 5/21 5/21

WHL EVER CHEER N044 5/12(Thu) 5/12(Thu) 5/12(Thu) 5/14 5/15 5/16 5/18 5/19 5/21 5/22

EMC EVER CHEER N044 5/12(Thu) 5/12(Thu) 5/12(Thu) 5/15 5/16 5/17 5/20 5/20 5/21 5/21

EMC UNI-PATRIOT 0160-353N 5/13(Fri) 5/9(Mon) 5/9(Mon) 5/17 5/17 5/17 5/20 5/20 - 5/23

YML UNI-PATRIOT 0160-353N 5/13(Fri) - - 5/17 - - 5/20 5/20 - 5/23

YML UNI-PRUDENT 0161-375N 5/13(Fri) - - 5/17 - - 5/21 5/21 - 5/24

YML SABRE TRADER 0QIBYN1NC 5/9(Mon) - 5/11(Wed) 5/14 - 5/15 5/22 5/22 - -

YML YM INAUGURATION 265N 5/11(Wed) 5/12(Thu) 5/12(Thu) 5/15 5/16 5/17 5/22 5/22 - -

OOCL JAN 22007N 5/17(Tue) 5/17(Tue) - 5/20 5/20 - 5/23 5/24 5/26 5/27

OOCL YM CELEBRITY 036A - - 5/16(Mon) - - 5/18 5/24 5/25 5/27 5/28

WHL WAN HAI 222 N377 5/13(Fri) 5/16(Mon) 5/17(Tue) 5/18 5/19 5/20 5/24 5/25 5/26 5/27

OOCL OOCL ZHOUSHAN 242N 5/17(Tue) 5/16(Mon) - 5/20 5/20 - - 5/26 5/28 5/29

EMC WAN HAI 281 N207 5/19(Thu) 5/19(Thu) 5/19(Thu) 5/21 5/22 5/23 5/25 5/26 5/28 5/28

WHL WAN HAI 281 N207 5/19(Thu) 5/19(Thu) 5/19(Thu) 5/21 5/22 5/23 5/25 5/26 5/28 5/29

EMC UNI-PRUDENT 0161-375N 5/13(Fri) 5/9(Mon) 5/6(Fri) 5/20 5/20 5/20 5/26 5/26 - 5/29

WHL HORAI BRIDGE N133 5/20(Fri) 5/23(Mon) 5/24(Tue) 5/25 5/26 5/27 5/30 5/30 6/1 6/2

OOCL YM CONTINENT 031N 5/24(Tue) 5/24(Tue) - 5/27 5/27 - 5/30 5/31 6/2 6/3

OOCL AMALIA C 112W - - 5/23(Mon) - - 5/25 5/31 6/1 6/3 6/4

OOCL OOCL NEW ZEALAND 112N 5/24(Tue) 5/23(Mon) - 5/27 5/27 - - 6/2 6/4 6/5

EMC EVER CHEER N045 5/26(Thu) 5/26(Thu) 5/26(Thu) 5/28 5/29 5/30 6/1 6/2 6/4 6/4

WHL EVER CHEER N045 5/26(Thu) 5/26(Thu) 5/26(Thu) 5/28 5/29 5/30 6/1 6/2 6/4 6/5

EMC UNI-POPULAR 0163-418N 5/27(Fri) 5/23(Mon) 5/20(Fri) 5/30 5/30 5/30 6/2 6/2 - 6/5

WHL ZHONG GU DONG HAI N021 5/27(Fri) 5/30(Mon) 5/31(Tue) 6/1 6/2 6/3 6/6 6/6 6/8 6/9

OOCL EVER OPUS 006A - - 5/30(Mon) - - 6/1 6/7 6/8 6/10 6/11

OOCL VELA 268N 5/31(Tue) 5/30(Mon) - 6/3 6/3 - - 6/9 6/11 6/12
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